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ORI.0022.60.2024.MR 

 

PROTOKÓŁ NR 36/24 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 28 listopada 2024 roku  

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym 

wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 listopada 

2024  r. 

2. Zapoznanie się z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie 

finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2024 r. w Zespole Szkół 

im. generała Józefa Bema. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A 1. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że zmiany w  projekcie uchwały, 

są przełożeniem na paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

wprowadzonych uchwałą Rady Powiatu podjętą na sesji w dniu 28 listopada 2024 r. Pytań 

i  uwag w  przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę 

w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 28 listopada 2024  r. 

AD A 2. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego bez uwag zapoznał się z informacjami o dokonaniu 

zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 

2024 r. w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w kwocie 3 850,00 zł w związku z zapłatą 

za energię elektryczną. 

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszano żadnych spraw i nie zgłoszono 

wniosków. 

AD IV.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

36.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  
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Protokół sporządziła: st. inspektor Marta Wierzbicka – Rusek  


